
日課表 【肢体不自由教育部門 小学部１～３年】 

 

9:00

9:20

9:50

10:00

10:25

10:35

 
 
 

11:20

11:30

11:45

12:35

12:45

13:00

13:15

13:30

14:15

14:30

14:45

きゅうしょくじゅんび15

きゅうしょく

休憩10

休憩10

わくわくタイム

かえりのしたく かえりのしたく
わくわくタイム

かえりのかい かえりのかい

かえりのしたく
わくわくタイム

休憩10

わくわくタイム わくわくタイム

木 金

せいかつ ことば・かず

休憩10

月 火 水

おんがく たいいく ずこう

あさのしたく

からだ

休憩10

あさのかい

休憩10

ことば・かず

休憩15

かえりのしたく

かえりのかい

13:30下校 13:30下校 13:30下校

のびのびタイム

15:00　下校 15:00　下校

かえりのかい かえりのかい

かえりのしたく

休憩15


