

## 日課表 【肢体不自由教育部門 小学部 1～3年】

	月	火	水	木	金
9:00			あさのしたく		
9:20			からだ		
9:50			休憩10		
10:00			あさのかい		
10:25			休憩10		
10:35	おんがく	たいいく	ずこう	せいかつ	ことば・かず
11:20			休憩10		
11:30			きゅうしょくじゅんび15		
11:45			きゅうしょく		
12:35			休憩10		
12:45	わくわくタイム	わくわくタイム	わくわくタイム	わくわくタイム	わくわくタイム
13:00	かえりのしたく		かえりのしたく		かえりのしたく
13:15	かえりのかい	休憩10	かえりのかい	休憩10	かえりのかい
13:30	13:30下校	のびのびタイム	13:30下校	ことば・かず	13:30下校
14:15		休憩15		休憩15	
14:30		かえりのしたく		かえりのしたく	
14:45		かえりのかい		かえりのかい	
		15:00 下校		15:00 下校	